комиссия
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕКАМСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3 3

« J i » 1 0 2016 г. г.Нижнекамск

Об утверждении плана действий учреждений и организаций по ликвидации
чрезвычайных ситуаций, связанных с авариями на предприятиях топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в зимний

период (план «Стужа»)

В целях совершенствования работы в области обеспечения безаварийной
работы объектов топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства, готовности сил и средств территориальной
подсистемы РСЧС Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан к ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций в условиях
аномально низких температур зимнего периода, Комиссия по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (далее -
Комиссия) п р е д л а г а е т :

1. Утвердить прилагаемый План действий учреждений и организаций по
ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с авариями на предприятиях
топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в зимний период
2016-2017 годов (оперативный план «Стужа»).

2. Контроль за исполнением оперативного плана «Стужа» оставляю за
собой.

А.Г.Сайфутдинов

Председатель комиссии по
предупреждению и
ликвидации чрезвычайных/
ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности -
Руководитель Исполнительн<
комитета Нижнекамского
муниципального района